

## 深圳市同为数码科技股份有限公司

### 2023 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**特别提示：**

本公告所载 2023 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

**一、2023 年度主要财务数据和指标**

单位：元

项目	本报告期	上年同期		增减变动幅度 (%)
		调整前	调整后	调整后
营业总收入	1,085,423,111.24	970,679,899.39	970,679,899.39	11.82%
营业利润	150,520,024.43	110,681,450.95	110,681,450.95	35.99%
利润总额	150,324,378.24	110,553,886.67	110,553,886.67	35.97%
归属于上市公司股东的净利润	150,594,709.98	109,438,037.52	109,519,589.26	37.50%
扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润	147,077,589.75	107,180,363.00	107,261,914.74	37.12%
基本每股收益 (元)	0.69	0.50	0.50	38.00%
加权平均净资产收益率	15.32%	12.44%	12.45%	2.87%
项目	本报告期末	本报告期初		增减变动幅度 (%)
		调整前	调整后	调整后
总资产	1,366,876,209.09	1,281,578,813.79	1,281,668,260.29	6.65%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,042,105,373.68	923,764,502.38	923,853,948.88	12.80%
股本	219,493,931.00	219,493,931.00	219,493,931.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	4.75	4.21	4.21	12.83%

注：1、上述数据以合并报表数据填列。

2、追溯调整的原因说明：2022年11月30日，财政部发布了《关于印发〈企业会计准则解释第16号〉的通知》（财会〔2022〕31号），对“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”规定，对在首次执行该规定的财务报表列报最早期间的期初至首次执行日之间发生的适用该规定的单项交易按该规定进行调整。

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内，公司实现营业总收入108,542.31万元，较上年同期增长11.82%；实现营业利润15,052万元，较上年同期增长35.99%；实现利润总额15,032.44万元，较上年同期增长35.97%；实现归属于上市公司股东的净利润15,059.47万元，较上年同期增长37.50%。

2、报告期末，公司总资产136,687.62万元，较报告期初增长6.65%；归属于上市公司股东的所有者权益104,210.54万元，较报告期初增长12.80%。

3、主要指标增减变动的主要原因是报告期内营业收入增加的同时产品毛利率进一步得到提升，实现公司利润总额增加。

## 三、与前次业绩预计的差异说明

公司在本次业绩快报披露前，未对2023年度的经营业绩进行预计披露。

## 四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

特此公告。

深圳市同为数码科技股份有限公司

董事会

2024年4月12日